



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Honey Holding ApS

Bramsvej 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 70 52 20

## Årsrapport

1. januar - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016.

---

Peter Mygind  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Honey Holding ApS  
Bramsvej 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 70 52 20  
Stiftet: 13. maj 2005  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 30. september  
11. regnskabsår

**Direktion**

Peter Mygind

**Revision**

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for medie- og underholdningsbranchen samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -71.207 kr. mod -392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2015 kr.	1/1 - 31/12 2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>276.365</b>	<b>-126</b>
Distributionsomkostninger	-254.717	-319
Administrationsomkostninger	-100.492	-133
<b>Driftsresultat</b>	<b>-78.844</b>	<b>-578</b>
Andre finansielle indtægter	30.136	88
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.212	-18
Finansiering netto	-12.076	70
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.920</b>	<b>-508</b>
2 Skat af årets resultat	19.713	116
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.207</b>	<b>-392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Disponeret fra overført resultat	-172.407	-492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.207</b>	<b>-392</b>





## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	30/9 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	529
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.553	178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.553</u>	<u>707</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>195.553</u></b>	<b><u>707</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.154	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.372	0
Udsudte skatteaktiver	142.154	122
Tilgodehavende selskabsskat	61.493	58
Periodeafgrænsningsposter	8.708	7
Tilgodehavender i alt	<u>299.881</u>	<u>187</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.673.068	1.057
Værdipapirer i alt	<u>1.673.068</u>	<u>1.057</u>
Likvide beholdninger	<u>1.239.834</u>	<u>1.471</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.212.783</u></b>	<b><u>2.715</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.408.336</u></b>	<b><u>3.422</u></b>



## Balance

---

	30/9 2015	31/12 2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Selskabskapital	130.000	130
6 Overført resultat	2.626.940	2.800
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.858.140</b>	<b>3.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	726	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.292	48
Anden gæld	499.178	343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	550.196	392
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>550.196</b>	<b>392</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.408.336</b>	<b>3.422</b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	1/1 - 30/9 2015 kr.	1/1 - 31/12 2014 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.212	18
	<b>42.212</b>	<b>18</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-19.713	-116
	<b>-19.713</b>	<b>-116</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	629.532	630
Afgang i årets løb	-629.532	0
<b>Kostpris 30. september 2015</b>	<b>0</b>	<b>630</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-101.721	-70
Årets afskrivninger	-5.902	-31
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	107.623	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2015</b>	<b>0</b>	<b>-101</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<b>0</b>	<b>529</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	308.938	309
Tilgang i årets løb	21.998	0
<b>Kostpris 30. september 2015</b>	<b>330.936</b>	<b>309</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-131.245	-124
Årets afskrivninger	-4.138	-7
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2015</b>	<b>-135.383</b>	<b>-131</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<b>195.553</b>	<b>178</b>



## Noter

---

	30/9 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2015	130.000	130
	<b>130.000</b>	<b>130</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.799.347	3.292
Årets overførte overskud eller underskud	-172.407	-492
	<b>2.626.940</b>	<b>2.800</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	<b>101.200</b>	<b>100</b>

## 8. Eventualposter

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


